

AG Hillerød Holding ApS

Frederiksværksgade 197
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 71 89 30

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2016

Finn Klarskov Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG Hillerød Holding ApS
Frederiksværksgade 197
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27 71 89 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. april 2004
Hjemsted: Hillerød Kommune

Direktion

Finn Klarskov Henriksen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere aktiver og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.390.082, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.470.448.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et resultat til næste år i niveu med det realiserede i år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		169.232	107.052
Resultat før af- og nedskrivninger		169.232	107.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.000	-20.000
Resultat før finansielle poster		145.232	87.052
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.494.518	1.012.266
Finansielle indtægter	1	1.223	1.417
Finansielle omkostninger	2	-286.259	-271.582
Resultat før skat		2.354.714	829.153
Skat af årets resultat		35.368	40.525
Årets resultat		2.390.082	869.678
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.494.518	828.793
Overført overskud		-104.436	40.885
		2.390.082	869.678

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.528.090	3.542.337
Materielle anlægsaktiver		4.528.090	3.542.337
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.326.443	5.114.748
Finansielle anlægsaktiver		13.326.443	5.114.748
Anlægsaktiver i alt		17.854.533	8.657.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.488	33.905
Andre tilgodehavender		74.221	19.500
Udskudt skatteaktiv		28.741	45.504
Selskabsskat		54.000	106.000
Periodeafgrænsningsposter		19.089	5.722
Tilgodehavender		204.539	210.631
Likvide beholdninger		49.072	23.687
Omsætningsaktiver i alt		253.611	234.318
Aktiver i alt		18.108.144	8.891.403

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.484.266	4.989.748
Overført resultat		-213.818	-109.382
Egenkapital	4	7.470.448	5.080.366
Gæld til realkreditinstitutter		3.409.015	2.730.019
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.409.015	2.730.019
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	61.484	0
Banker		5.989.512	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		990.506	840.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.679	157.980
Anden gæld		19.500	10.000
Periodeafgrænsningsposter		8.500	8.500
Deposita		64.500	64.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.228.681	1.081.018
Gældsforpligtelser i alt		10.637.696	3.811.037
Passiver i alt		18.108.144	8.891.403
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.223	1.364
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>53</u>
	<u>1.223</u>	<u>1.417</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.893	31.957
Andre finansielle omkostninger	<u>250.366</u>	<u>239.625</u>
	<u>286.259</u>	<u>271.582</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	205.000	205.000
Tilgang i årets løb	<u>5.717.177</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.922.177</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	4.909.748	3.897.482
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	94.409	0
Årets resultat	<u>2.400.109</u>	<u>1.012.266</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>7.404.266</u>	<u>4.909.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.326.443</u>	<u>5.114.748</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	4.989.748	-109.382	5.080.366
Årets resultat	0	2.494.518	-104.436	2.390.082
Egenkapital 31. december 2015	200.000	7.484.266	-213.818	7.470.448

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.730.019	3.470.499	61.484	2.340.630
	2.730.019	3.470.499	61.484	2.340.630

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Den samlede selskabsskat udgør kr. 409.135. Der er for året indbetalt a/c selskabsskat på kr. 54.000.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.